令和 7 年 7 月 28 日

会  員   各位

渋谷区剣道連盟

会長   松本  也寸彦

剣道形及び木刀による剣道基本技稽古法講習会の開催について

会員の皆様におかれましては、日々稽古に精進されていることと存じます。

さて、下記の通り「日本剣道形」及び「木刀による剣道基本技稽古法」の講習

会を開催します。

各団体や各学校の指導者をはじめ多くの会員のご参加をお待ちしています。

なお、今回の講習会も高校生以下を「対象外」としますので、何卒ご承知おきの

ほどよろしくお願いします。

記

1 日     時   令和 7 年 9 月 7 日（日）

９時３０分～12 時

2 場     所   渋谷区スポーツセンター  小体育室

3 参加資格   高校生以下を除く渋谷区剣道連盟会員

4 参  加  費   無料

問合せ先    山田  園部

E-mail: renraku@shibuya-kendo.com